РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРХЛЯЙСКОГО сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

30.09. 2021  г.

            №1/12
с.Перхляй
О регистрации депутатского объединения ВПП «Единая Россия»

На основании заявлений  депутатов Совета депутатов Перхляйского сельского поселения Совет депутатов Перхляйского сельского поселения  о вступлении  в депутатское объединение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Перхляйского сельского поселения ,

Совет депутатов Перхляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1.      Зарегистрировать депутатское объединение ВПП  «Единая Россия» в составе  Совета депутатов Перхляйского сельского поселения согласно приложению №1.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Перхляйского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Перхляйского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Перхляйского

сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

 Е.И.Жбанова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Перхляйского  сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

от  30. 09. 2021 г. № 1/12
1. Польдяева Е.Н. – депутат Советв депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ от избирательного округа №1.
2. Архипов Н.В. – депутат Советв депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ от избирательного округа №2.

3. Жбанов А.С. – депутат Советв депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ от избирательного округа №3.

4. Макеев В.Н. – депутат Советв депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ от избирательного округа №4.

5. Жбанова Е.И. – депутат Советв депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ от избирательного округа №5.

6 .Макеев Г.М. – депутат Советв депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ от избирательного округа №6.

7 .Качкалов В.Ф. – депутат Советв депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ от избирательного округа №7.